会　員　様

公益社団法人　大阪府剣道連盟

会　　長　　　長　榮　周　作

　晩秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、平成３１年新年互礼会を下記のとおり開催致しますので、ご出席賜ります

ようご案内申し上げます。

１．日　　時 平成３１年１月２０日（日）午後６時より

※ 開始時間が早くなりました。ご注意下さい。

２．場　　所 ホテル阪神　１０階　ザ・ボールルーム

〒553-0003　　大阪市福島区福島5-6-16

TEL　06-6344-1661

最寄駅　ＪＲ｢福島駅｣　阪神｢福島駅｣西出口②(徒歩1分)

　　　　ＪＲ東西線｢新福島駅｣出口①(徒歩1分)

３．会　　費 ７，０００円

４．申込締切 １２月２５日（火）までに申込及び会費の納入をお願い致します。

５．申込方法 申込書を提出（郵送・FAX・持参）し

下記の納入方法で会費をご入金ください。

※ 振込の場合、申込書提出時に振込票のコピーを添付ください。

６．そ の 他 ご出席いただく方に「出席ご予約票」を送付させて頂きます。

互礼会の当日には「予約票」をご持参下さい。

新年互礼会　申込書 受付No

団体名

氏　名

住所　〒 電話番号

事務局使用欄

平成３１年　新年互礼会開催のご案内

団体番号

大剣連登録番号

支払方法

※☑ 願います。

□ 事務局にて現金払い

□ 現金書留

□ 郵便振替

　 振替番号：00970-4-17781

□ りそな銀行 北浜支店

　 口座番号：普通 8275680

切り取り線